UCHW. WSPOR. DLARN65 112 RZ

UCHW. WSPOR. DLARN65 112 RZ

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj akcesorium/czesci
Materiat

Szerokos$¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3245060019723

LEGRAND

001972

Legrand

Rozdzielnice nascienne RN65 o stopniu ochrony IP65
Polska

27.12.40.0

8538909999

Osprzet montazowy (szafa rozdzielcza) (EC002625)
Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)
Elementy mocujace, zestaw do mocowania

Tworzywo sztuczne

30 mm

94 mm

57 mm

3245060019723

13245060019720
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